
 

HARMONOGRAM ZAJĘĆ  
w ramach realizacji Konkursu grantowego „Na dobry początek”  

Fundacji BGK im. J. K. Steczkowskiego  

Projekt Sukces na dobry początek 
 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 
 

Lp Rodzaj zajęć Prowadzący Dzień Godzina Sala 

1.  Zajęcia plastyczne p. Lisowska Dorota poniedziałek 13
30

-14
30 

108 

2.  Zajęcia taneczne p. Jacek Jurkowski wtorek 15
30

-16
30

 
sala 

gimnastyczna 

3.  Indywidualne spotkania 

z psychologiem 

(chętnych na spotkanie 

do pani psycholog 

zgłaszamy do pedagoga 

szkolnego) 

p. Bladziak Katarzyna środa 16
15

-18
15  

210 

 

 



 

HARMONOGRAM ZAJĘĆ  
w ramach realizacji Konkursu grantowego „Na dobry początek”  

Fundacji BGK im. J. K. Steczkowskiego  

Projekt Sukces na dobry początek 
 

KLASY PIERWSZE 
 

Lp Rodzaj zajęć Prowadzący Dzień Godzina Sala 

1.  Zajęcia plastyczne p. Kaca Dorota wtorek 14
30

-15
30 

209 

2.  Zajęcia taneczne p. Jacek Jurkowski poniedziałek 15
30

-16
30

 
sala 

gimnastyczna 

3.  Indywidualne 

spotkania z 

psychologiem 

(chętnych na 

spotkanie do pani 

psycholog zgłaszamy 

do pedagoga 

szkolnego) 

p. Bladziak Katarzyna środa 16
15

-18
15  

210 

 



 

 

HARMONOGRAM ZAJĘĆ  
w ramach realizacji Konkursu grantowego „Na dobry początek”  

Fundacji BGK im. J. K. Steczkowskiego  

Projekt Sukces na dobry początek 
 

 
 

Lp Rodzaj zajęć Prowadzący Dzień Godzina Sala 

1.  
Zajęcia 

socjoterapeutyczne 
p. Ewa Januszewska czwartek 13

30
-14

30
 108 

2.  Zajęcia logopedyczne 
p. Edyta Kobierzycka -

Rybak piątek 12
45

-13
45 

111 

 

 


